
Koku inventarizācija un vizuālais novērtējums 

Krūmu ielā 39, Liepāja 

SIA Arbopro 

Aprīlis, 2021

1.pielikums



 

Koku inventarizācija un vizuālais novērtējums 

 

   Koku vizuālā novērtēšana Krūmu ielā 39, Liepāja, veikta 2021.gada 12.aprīlī. Kopā novērtēti un 

dabā sanumurēti 201 koki. Koki numurēti ar Arbotag plastikāta numuriņiem, piesitot tos 2,5 m 

augstumā uz koka stumbra rietumu pusē. Numerācija atspoguļota novērtējuma plānā un tabulās.  

   Apsekotajā teritorijā novērtētas 13 koku sugas. Konstatētās koku sugas – Salix alba (Baltais 

vītols) -61 gab.; Tilia vulgaris (Holandes liepa) -35 gab.; Pyrus communis (Mājas bumbiere) -29 

gab.; Malus domestica (Dārza ābele) -27 gab.; Prunus cerasus (Skābais ķirsis) -15gab.; Crataegus 

(Vilkābele) -10 gab.;  Aesculus hippocastanum ( Parastā zirgkastaņa) -9gab.; Betula pubescens 

(Purva bērzs) -8 gab.; Prunus cerasifera (Kaukāza plūme) -2 gab.; Tilia cordata (Parastā liepa) -

2gab.; Populus (Papele) -1 gab.; Cerasus mahaleb (Akmens ķirsis)- 1gab. 

 

  Koku apsekošana tika veikta bezlapu stāvoklī, līdz ar to, lai noteiktu atsevišķas koku sugas, 

precizēšana būtu veicama veģetācijas sezonā. 
 

 Teritorijā konstatēti: 
 

1. Ļoti vērtīgi koki - 4gab., kuri tabulā iekrāsoti  sarkanā krāsā, noteikti saglabājami 

2. Vērtīgi koki - 64 gab., kuri tabulā iekrāsoti zaļā krāsā, iespēju robežās ir saglabājami  

3. Mazvērtīgi koki - 133 gab., kuri tabulā iekrāsoti pelēkā krāsā, mazvērtīgos kokus ainavas 

kopšanas nolūkos ir pieļaujams likvidēt. 
4. Koks ar Nr. 000079- Parastā liepa ir potenciāls dižkoks. Par potenciālu dižkoku uzskatāms 

tāds koks, kura apkārtmērs 1,3m augstumā virs sakņu kakla nav mazāks par 10% no MK 

noteikumu Nr. 264 “Īpaši aizsargājamo dabas teritoriju vispārējie aizsardzības un 

izmantošanas noteikumi” 2. pielikumā esošajiem attiecīgās sugas izmēriem.  

5. Koks ar Nr. 000062 (Akmens ķirsis) ir ainaviski vērtīgs koks. 

6. Koki ar Nr. 000081 (Baltais vītols) un 000102 (Baltais vītols) ir atzīti par bīstamiem kokiem 

un ir ieteicama to nekavējošā nozāģēšana. 

7. Koki ar Nr. 000140 līdz 000201 ir augļu koki ar nekoptiem vainagiem. Daudz nokaltuši zari,  

vāža un mehaniskie bojājumi. Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, atļauts cirst 

bez pašvaldības atļaujas. 

8. Koki ar Nr. 000088 līdz 000133 ir galotņoti Baltie vītoli ar daudzām piepēm, trupi griezuma 

vietās, kokiem šobrīd ataugušai lieli dzinumi (asis)  un bez pastāvīgās kopšanas ir potenciāli 
bīstami.  

 

   Novērtējums sagatavots uz 1 lapas un tam ir 2 pielikumi: 1. “Koku novērtējuma tabula”; 2. “Koku 

novērtējuma plāns”.  

 

Objektu apsekoja un novērtējumu sagatavoja: Latvijā kvalificēts arborists (KAB Nr. 037961),   

 

Vaironds Bitenieks Paraksts: ……………………………………… 14.04.2021  

 
 

 

Koka drošība laika gaitā mainās. Nepieciešams atkārtoti izvērtēt koka drošību, ja gada laikā iestājas viens vai vairāki 

sekojoši apstākļi, kas var mainīt koku drošību: vēja ātrums lielāks par 17 m/s; lokāla virpuļvētra, ekstremāls 

apledojums, pārmērīga sniega uzkrāšanās vainagā, zibens radīti bojājumi, pārmērīga sniega/ūdens uzkrāšanās vainagā 
vienlaicīgi ar mērenu vēju; pārmērīga augsnes pārmitrināšanās, mehāniski vai ķīmiski koka sakņu sistēmas, stumbra vai 

vainaga bojājumi. Eksperts neatbild par koku izraisītiem bojājumiem vai nelaimes gadījumiem, ja to iemesls ir slēpti 

koka bojājumi, ko nav iespējams objektīvi noteikt, veicot koka vizuālo novērtējumu, kā arī gadījumos, ja netiek veikti 

eksperta noteiktie kopšanas pasākumi, iestājas vides apstākļi, kad nepieciešams atkārtoti izvērtēt koka drošību u.t.t.  

 



Latviskais nosaukums Latīniskais nosaukums

S
tu

m
b
ra

 a
p
k
ā
rt

m
ē
rs

 

m
 1

.3
m

 a
u
g
s
tu

m
ā
 

V
it
a
lit
ā
te

(A
-a

u
g
s
ts

;V
-

v
id
ē
ja

;Z
-z

e
m

a
)

Apraksts

000001 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.22/0.94 V Viens stumbrs, kas 1m augstumā dalās 2 asīs vērtīgs

000002 Holandes liepa
Tilia vulgaris

1.17 V
Viens stumbrs no zemes, 6m augstumā veido otru 

galotni vērtīgs

000003 Holandes liepa
Tilia vulgaris

1.00 V
Viens stumbrs no zemes, 4m augstumā veido otru 

galotni vērtīgs

000004 Holandes liepa
Tilia vulgaris

1.55 V
Viens stumbrs no zemes, 4m augstumā veido otru 

galotni vērtīgs

000005 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.21 V Viens stumbrs, kas 2.5m augstumā dalās 2 asīs vērtīgs

000006 Holandes liepa

Tilia vulgaris

0.44/0.8 V

Viens stumbrs, kas 1m augstumā dalās 2 asīs, 

vainags asimetrisks, nomākts no blakus augošā 

koka vērtīgs

000007 Holandes liepa
Tilia vulgaris

0.75 V
Viens stumbrs no zemes.Vainags asimetrisks, 

nomākts no blakus augošā koka vērtīgs

000008 Vilkābele Crataegus 0.66 V Viens stumbrs no zemes. mazvērtīgs

000009 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.72 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000010 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.43 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000011 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.12/0.91 V Divi stumbri no zemes. vērtīgs

000012 Holandes liepa Tilia vulgaris 2.05 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000013 Vilkābele Crataegus
0.49/0.41/

0.56
V

Pie saknēm dobums mazvērtīgs

000014 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.88 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000015 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.47 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000016 Holandes liepa Tilia vulgaris 2.25 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000017 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.45 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000018 Vilkābele Crataegus
0.63/0.63/

0.6 Dalās 3 stumbros no saknes mazvērtīgs

000019 Vilkābele Crataegus 0.42/0.66 Viens stumbrs, kas 1m augstumā dalās 2 asīs mazvērtīgs

K
o

k
a
 i

d
e
n

ti
fi

k
ā
c
ij

a
s
 

n
u

m
u

rs
 p

lā
n
ā

Nosaukums Pamatrādītāji

V
is

p
ā
rē

jā
 s

tā
v
o
k
ļa

 

n
o
v
ē
rt
ē
ju

m
s



000020 Holandes liepa Tilia vulgaris 2.65 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000021
Purva bērzs Betula pubescens 1.32

Viens stumbrs, kas 2.5 m augstumā dalās 2 asīs, 

dobumi vērtīgs

000022 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.87 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000023 Holandes liepa Tilia vulgaris 2.04 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000024 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.71 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000025 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.00 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000026 Parastā zirgkastaņa Aesculus hippocastanum 0.77 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000027 Purva bērzs Betula pubescens 1.48 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000028
Holandes liepa Tilia vulgaris

1.11/0.99/

1.02 3 stumbri no saknes vērtīgs

000029
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.60 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000030
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.36 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000031
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.35 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000032
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.50 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000033
Papele Populus 0.55 A

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.2, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000034
Kaukaza plūme Prunus cerasifera 0.71

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000035
Baltais vītols Salix alba

2.09/1.20/

0.91 3 stumbri no saknes, vaļējs lūzums, trupe stumbrā. mazvērtīgs

000036 Baltais vītols Salix alba 1.67/1.52 Divi stumbri no zemes, sakņu trupe. mazvērtīgs

000037
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.85

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000038 Nokarenais zeltzaru vītols Salix sepuilcralis 0.60 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000039 Parastā zirgkastaņa Aesculus hippocastanum 1.28 A Viens stumbrs no zemes. ļoti vērtīgs

000040
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.52

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000041
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.40/0.58

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs



000042

Mājas bumbiere Pyrus communis

0.53/0.41/

0.50/0.32/

0.35/0.34

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000043 Parastā zirgkastaņa Aesculus hippocastanum 1.00 A Viens stumbrs no zemes. ļoti vērtīgs

000044 Parastā zirgkastaņa Aesculus hippocastanum 1.57 A Viens stumbrs no zemes. ļoti vērtīgs

000045 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.70 V Viens stumbrs no zemes, dobums , trupe vērtīgs

000046 Purva bērzs Betula pubescens 1.23 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000047
Parastā zirgkastaņa Aesculus hippocastanum 0.83 V

Viens stumbrs no zemes,mehānisks bojājums 

stumbra lejas daļā vērtīgs

000048
Parastā zirgkastaņa Aesculus hippocastanum 0.90/1.19 V

Viens stumbrs, kas 1m augstumā dalās 2 asīs, 

mehānisks bojājums stumbra lejas daļā vērtīgs

000049
Purva bērzs Betula pubescens 0.94/0.99 V

Viens stumbrs, kas 1m augstumā dalās 2 asīs, 

stumbra lejas daļā dobums vērtīgs

000050 Purva bērzs Betula pubescens 1.50 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000051
Purva bērzs Betula pubescens 1.71 V

Viens stumbrs no zemes, atlūzusi koka daļa 3m 

augstumā vērtīgs

000052 Parastā zirgkastaņa Aesculus hippocastanum 1.25/0.95 V Viens stumbrs, kas 1m augstumā dalās 2 asīs vērtīgs

000053 Parastā zirgkastaņa Aesculus hippocastanum 1.42 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000054 Parastā zirgkastaņa Aesculus hippocastanum 1.18 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000055
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.66/0.50 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000056 Purva bērzs Betula pubescens 0.95 V Viens stumbrs no zemes, 1.2m augstumā dobums vērtīgs

000057 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.80 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000058 Baltais vītols Salix alba 2.27 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000059 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.52 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000060 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.40/1.35 V 0.9m augstumā dalās 2 asīs, dobums pa vidu vērtīgs

000061
Holandes liepa Tilia vulgaris 1.66 V

Viens stumbrs no zemes, 1.6m augstumā dalās 2 

asīs vērtīgs

000062
Akmens ķirsis Cerasus mahaleb

1.79/1.30/

1 V

Viens stumbrs guļ uz zemes, pārējie slīpi uz 

dienvidu pusi; plaisas stumbros. vērtīgs

000063 Vilkābele Crataegus
0.39/0.45/

0.49 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.2, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000064 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.77 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000065 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.76 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000066 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.90 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs



000067
Holandes liepa Tilia vulgaris 2.81 V

Viens stumbrs no zemes 1.5 m augstumā dalās 3 

stumbros vērtīgs

000068 Vilkābele Crataegus 0.62/0.48 V Ar diviem atsevišķiem stumbriem no vienas saknes mazvērtīgs

000069 Vilkābele Crataegus
0.56/0.43/

0.46/0.49 V 4 stumbru grupa mazvērtīgs

000070 Vilkābele Crataegus 0.63/0.52 V Ar diviem atsevišķiem stumbriem no vienas saknes mazvērtīgs

000071 Vilkābele Crataegus
0.41 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.2, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000072 Vilkābele Crataegus
0.50 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.2, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000073 Holandes liepa Tilia vulgaris 2.75 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000074
Holandes liepa Tilia vulgaris 1.66 Viens stumbrs no zemes, 2m augstumā dalās 2 asīs. vērtīgs

000075
Holandes liepa Tilia vulgaris 2.91

Viens stumbrs no zemes, 1.5m augstumā dalās 2 

asīs, savienojuma vietā plaisa vērtīgs

000076
Parastā liepa Tilia cordata 2.39

Viens stumbrs no zemes, stumbrā mehānisks 

bojājums, dobums ar trupi vērtīgs

000077 Holandes liepa Tilia vulgaris 1.62/1.45 liepa ar diviem stumbriem vērtīgs

000078
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.73

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000079
Parastā liepa Tilia cordata 3.35

Viens stumbrs no zemes. Potencionālais valsts 

nozīmes dižkoks ļoti vērtīgs

000080
Baltais vītols Salix alba

1,5/2,05/2,

05

0,5m augstumā dalās 3 stumbros; cietpiepes; 

galotņots 9m augstumā vērtīgs

000081
Baltais vītols Salix alba

1.46/2.14/

2.22 3 stumbri, plaisas un piepes, bīstams mazvērtīgs

000082 Baltais vītols Salix alba 3.03 Viens stumbrs no zemes, stumbrā dobums vērtīgs

000083 Baltais vītols Salix alba 2.04/1.82 Divi stumbri no zemes, dobumi sakņu zonā vērtīgs

000084 Baltais vītols Salix alba 1.20/1.32 Divi stumbri no zemes vērtīgs

000085 Baltais vītols Salix alba 1.42/1.10 Divi stumbri no zemes vērtīgs

000086 Baltais vītols Salix alba 2.41 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000087 Baltais vītols Salix alba 1.34 Z Viens stumbrs no zemes.2 plati, vaļēji dobumi. mazvērtīgs

000088
Baltais vītols Salix alba 1.89 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags. mazvērtīgs

000089
Baltais vītols Salix alba 2.43 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs



000090
Baltais vītols Salix alba 2.00 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000091
Baltais vītols Salix alba 2.27 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, cietpiepes mazvērtīgs

000092
Baltais vītols Salix alba 1.77 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000093
Baltais vītols Salix alba 1.67 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, cietpiepes mazvērtīgs

000094
Baltais vītols Salix alba 1.70 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000095
Baltais vītols Salix alba 1.70/1.70 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, 

cietpiepes mazvērtīgs

000096
Baltais vītols Salix alba 2.48 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000097
Baltais vītols Salix alba 2.24 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, cietpiepes, dobumi mazvērtīgs

000098
Baltais vītols Salix alba 1.71 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, daudz vaļēju dobumu, trupe mazvērtīgs

000099
Baltais vītols Salix alba 1.99 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, cietpiepes mazvērtīgs

000100
Baltais vītols Salix alba 1.41/1.17 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, 

cietpiepes mazvērtīgs

000101
Baltais vītols Salix alba 1.50 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, cietpiepes, vaļēji dobumi mazvērtīgs

000102

Baltais vītols Salix alba 1.13 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags,   dobumi, sakņu trupe, bīstams mazvērtīgs

000103
Baltais vītols Salix alba 1.52 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000104
Baltais vītols Salix alba 2.51 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, dobumi, cietpiepes mazvērtīgs

000105
Baltais vītols Salix alba 2.01 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, dobumi, cietpiepes mazvērtīgs

000106
Baltais vītols Salix alba 1.74 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000107 Baltais vītols Salix alba 1.61/1.01 Z Galotņots, izveidojies sekundārais vainags mazvērtīgs



000108
Baltais vītols Salix alba 1.60 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000109 Baltais vītols Salix alba 1.41/1.43 Z Galotņots, izveidojies sekundārais vainags mazvērtīgs

000110
Baltais vītols Salix alba 1.86/2.24 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, trupe pie 

saknes mazvērtīgs

000111
Baltais vītols Salix alba 1.04/1.21 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, 

cietpiepes mazvērtīgs

000112

Baltais vītols Salix alba 1.53 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, vaļējs dobums, trupes pazīmes mazvērtīgs

000113
Baltais vītols Salix alba 1.58/1.84 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, vaļējs 

dobums, trupes pazīmes mazvērtīgs

000114
Baltais vītols Salix alba 1.83/1.45 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags,vaļējs 

dobums, trupes pazīmes mazvērtīgs

000115

Baltais vītols Salix alba 1.52 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags,vaļējs dobums, trupes pazīmes, 

piepe mazvērtīgs

000116
Baltais vītols Salix alba

1.44/1.05/

2.28 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, vaļējs 

dobums, trupes pazīmes, piepes mazvērtīgs

000117 Baltais vītols Salix alba 1.41/1.57 Z Galotņots, izveidojies sekundārais vainags mazvērtīgs

000118
Baltais vītols Salix alba 2.04 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, vaļējs dobums mazvērtīgs

000119
Baltais vītols Salix alba 1.83 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, vaļējs dobums, cietpiepes mazvērtīgs

000120
Baltais vītols Salix alba 1.27 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000121
Baltais vītols Salix alba 2.08/1.50 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, dobums 

, trupes pazīmes mazvērtīgs

000122
Baltais vītols Salix alba 1.28/1.03 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, dobums 

, trupes pazīmes mazvērtīgs

000123 Baltais vītols Salix alba 1.58/1.80 Z Galotņots, izveidojies sekundārais vainags mazvērtīgs

000124
Baltais vītols Salix alba 1.18 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000125
Baltais vītols Salix alba 1.73 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags, vaļējš dobums, trupe mazvērtīgs



000126
Baltais vītols Salix alba

1.28/1.20/

1.13 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, vaļējš 

dobums, trupe mazvērtīgs

000127
Baltais vītols Salix alba 1.26 Z

Viens stumbrs no zemes.Galotņots, izveidojies 

sekundārais vainags mazvērtīgs

000128
Baltais vītols Salix alba 1.24/1.50 Z

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, vaļējš  

dobums mazvērtīgs

000129 Purva bērzs Betula pubescens 1.74 Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000130 Baltais vītols Salix alba 1.24/1.44 Galotņots, izveidojies sekundārais vainags mazvērtīgs

000131
Holandes liepa Tilia vulgaris

0.98/1.14/

0.93 Galotņots, izveidojies sekundārais vainags mazvērtīgs

000132
Baltais vītols Salix alba 1.60/1.33

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, vaļējš 

dobums mazvērtīgs

000133
Baltais vītols Salix alba 2.10

Galotņots, izveidojies sekundārais vainags, vaļējš 

dobums mazvērtīgs

000134
Baltais vītols Salix alba 2.23 V

Viens stumbrs no zemes. Stumbra lejas daļā ir 

dobums. vērtīgs

000135 Baltais vītols Salix alba 1.73 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000136 Baltais vītols Salix alba 2.69 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000137 Baltais vītols Salix alba 1.90 V Viens stumbrs no zemes. vērtīgs

000138
Baltais vītols Salix alba 2.55 V

Viens stumbrs no zemes. Stumbra lejas daļā ir 

dobums. vērtīgs

000139
Baltais vītols Salix alba 2.00 V

Viens stumbrs no zemes. Stumbra lejas daļā ir 

dobums. vērtīgs

000140
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.70 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000141
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.76 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000142
Dārza ābele Malus domestica 0.83 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000143
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.50 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000144
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.60 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000145
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.78 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs



000146
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.55 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000147
Dārza ābele Malus domestica 1.45 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000148
Dārza ābele Malus domestica 1.00 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000149
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.74 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000150
Dārza ābele Malus domestica 0.75 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000151
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.73 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000152
Dārza ābele Malus domestica 1.16 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000153
Dārza ābele Malus domestica 0.97 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000154
Dārza ābele Malus domestica 0.96 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000155
Dārza ābele Malus domestica 0.97 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000156
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.85 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000157
Dārza ābele Malus domestica 1.02 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000158
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.67 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000159
Dārza ābele Malus domestica 1.12 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000160
Dārza ābele Malus domestica 0.79 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000161
Dārza ābele Malus domestica 0.78 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000162
Dārza ābele Malus domestica 0.90 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000163
Dārza ābele Malus domestica 1.10 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs



000164
Dārza ābele Malus domestica 1.12 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000165
Dārza ābele Malus domestica 0.78 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000166
Dārza ābele Malus domestica 0.90 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000167
Dārza ābele Malus domestica 0.52 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000168
Dārza ābele Malus domestica 0.54 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000169
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.88 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000170
Mājas bumbiere Pyrus communis 1.02 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000171
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.93 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000172
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.67 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000173
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.62 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000174
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.65 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000175
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.77 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000176
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.75 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000177
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.74 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000178
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.73 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000179
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.77 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000180
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.62 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000181
Mājas bumbiere Pyrus communis 2.00 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs



000182
Dārza ābele Malus domestica 1.54 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000183
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.67/0.56 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000184
Kaukaza plūme Prunus cerasifera 1.03 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000185
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.67 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000186
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.60 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000187
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.42/0.30 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000188
Mājas bumbiere Pyrus communis 1.42 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000189
Dārza ābele Malus domestica 1.25 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000190
Dārza ābele Malus domestica 0.4/0.65 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000191
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.45 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000192
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.34 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000193
Dārza ābele Malus domestica 1.24 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000194
Dārza ābele Malus domestica 0.70 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000195
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.50/0.45 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000196
Dārza ābele Malus domestica 0.48 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000197
Mājas bumbiere Pyrus communis 0.70/0.8 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000198
Dārza ābele Malus domestica 0.88 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000199
Dārza ābele Malus domestica 0.48 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs



000200
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.65 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs

000201
Skābais ķirsis Prunus cerasus 0.42 V

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr.309 punkta 5.1, 

atļauts cirst bez pašvaldības atļaujas. mazvērtīgs




